CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

SETTER (IRLANDAIS
ROUGE ET BLANC)

CHIENS NES A L'ETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Setter (irlandais rouge et blanc)

N° d’enr. du Nom du chien Date de Lieu de
chien naissance naissance

AK-LS4301202 ROSE VIEW'S WILD 2023-09-16 Etats-Unis
TURKEY MANHATTAN
SUNSET

Sexe

Femelle

Couleur

Rouge et blanc



Setter (irlandais rouge et blanc)

EU730436MIN

Née:(4M)(5F)

Date de naissance : 2024-07-27

Mere : CH Aislingcudo Is Laoi Caniscaeli
Couleur : Rouge et blanc

Propriétaire a la naissance :
Leslie Harrison
Mitchell, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Gail Harrison
Mitchell, Ontario

Pére : CH Waidman's Unforgettable Caniscaeli
N° d’enr. du chien : FD-JE4098022

Date de naissance : 2021-03-21

Couleur : Rouge et blanc

GE800589MG
Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-04-24
Meére : GCH Annagh's Roisin CGN
Couleur : Rouge et blanc

Propriétaire a la naissance :
Jim Farrell
Charlottetown, Tle-du-Prince-Edouard

Propriétaire a la naissance :
Laura Farrell
Charlottetown, Tle-du-Prince-Edouard

Pére : GCH CORMAC MAC AIRT OF CLANCUDDY CGN
N° d’enr. du chien : GL3965192

Date de naissance : 2019-06-26

Couleur : Rouge et blanc

GE799022ML
Née:(2M)(OF)

Date de naissance : 2024-06-19
Mere : GCHB Annagh's Sceolan
Couleur : Rouge et blanc

Propriétaire a la naissance :
Mary Wagner
Shuniah, Ontario

Pére : Redwhitesilk Gunpowder
N° d’enr. du chien : AJ4069182

Date de naissance : 2013-05-29
Couleur:




Setter (irlandais rouge et blanc)

N° d’enr. du
chien

CK-ML4331120

CK-ML4326391

CK-MN4346088

CK-MN4346090
CK-MN4346095
CK-MN4346092

CK-MN4346091
CK-MN4346087

CK-MN4346093

CK-MN4346094

CK-MN4346089

CK-LY4296923

CK-LY4300336
CK-LY4300338
CK-LY4300341

CK-LY4300337

CK-LY4300340

CK-LY4300339

CK-MG4317912

CK-MG4319107

Nom du chien

Annagh's Black Bay

Bailey

Annagh's Black Bay

Rudy

Caniscaeli Basin Street

Blues

Caniscaeli Bella Notte
Caniscaeli Blue Skies

Caniscaeli Careless

Whisper

Caniscaeli Daisy Bell

Caniscaeli Finnegan's

Wake

Caniscaeli Forever

Young

Caniscaeli Sullivan's

Overture

Caniscaeli The Whole

Of The Moon

Crossfire Autumn

Festival

Crossfire Autumn Glory
Crossfire Autumn Gold

Crossfire Autumn

Harvest

Crossfire Autumn

Leaaves

Crossfire Autumn

Smoke

Crossfire Autumn

Splendour

NEWIRELAND'S FOGGY

DEW

NEWIRELAND'S
SHIMMERING PEARLY

SHELL

Date de
naissance

2024-06-19

2024-06-19

2024-07-27

2024-07-27
2024-07-27
2024-07-27

2024-07-27
2024-07-27

2024-07-27

2024-07-27

2024-07-27

2023-12-04

2023-12-04
2023-12-04
2023-12-04

2023-12-04

2023-12-04

2023-12-04

2024-04-24

2024-04-24

No

dl
enregistrement
de portée
GE799022ML
GE799022ML
EU730436MN

EU730436MN
EU730436MN
EU730436MN

EU730436MN
EU730436MN

EU730436MN

EU730436MN

EU730436MN

CW635366LY

CW635366LY
CW635366LY
CW635366LY

CW635366LY

CW635366LY

CW635366LY

GE800589MG

GE800589MG

Sexe

Femelle
Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc
Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc
Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc



Setter (irlandais rouge et blanc)

CK-MG4317879 NEWIRELAND'S WIND  2024-04-24 GE800589MG Male Rouge et blanc
THAT SHAKES THE
BARLEY



	Pages from All Covers FR-18.pdf
	Setter (irlandais rouge et blanc) Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Setter (irlandais rouge et blanc) Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Setter (irlandais rouge et blanc) Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

