CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

SETTER (IRLANDAIS ROUGE ET BLANC)

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Setter (irlandais rouge et blanc)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
AK-LS4301202	ROSE VIEW'S WILD TURKEY MANHATTAN SUNSET	2023-09-16	États-Unis	Femelle	Rouge et blanc

Setter (irlandais rouge et blanc)								
EU730436MN Née: (4 M) (5 F) Date de naissance: 2024-07-27 Mère: CH Aislingcudo Is Laoi Caniscaeli	Propriétaire à la naissance : Leslie Harrison Mitchell, Ontario							
Couleur : Rouge et blanc	Propriétaire à la naissance : Gail Harrison Mitchell, Ontario							
	Père : CH Waidman's Unforgettable Caniscaeli N° d'enr. du chien : FD-JE4098022 Date de naissance : 2021-03-21 Couleur : Rouge et blanc							
GE800589MG Née: (2 M) (1 F) Date de naissance: 2024-04-24 Mère: GCH Annagh's Roisin CGN	Propriétaire à la naissance : Jim Farrell Charlottetown, Île-du-Prince-Édouard							
Couleur : Rouge et blanc	Propriétaire à la naissance : Laura Farrell Charlottetown, Île-du-Prince-Édouard							
	Père : GCH CORMAC MAC AIRT OF CLANCUDDY CGN N° d'enr. du chien : GL3965192 Date de naissance : 2019-06-26 Couleur : Rouge et blanc							
GE799022ML Née: (2 M) (0 F) Date de naissance: 2024-06-19 Mère: GCHB Annagh's Sceolan	Propriétaire à la naissance : Mary Wagner Shuniah, Ontario							
Couleur : Rouge et blanc	Père : Redwhitesilk Gunpowder N° d'enr. du chien : AJ4069182 Date de naissance : 2013-05-29 Couleur :							

Setter (irlandais rouge et blanc)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-ML4331120	Annagh's Black Bay Bailey	2024-06-19	GE799022ML	Mâle	Rouge et blanc
CK-ML4326391	Annagh's Black Bay Rudy	2024-06-19	GE799022ML	Mâle	Rouge et blanc
CK-MN4346088	Caniscaeli Basin Street Blues	2024-07-27	EU730436MN	Femelle	Rouge et blanc
CK-MN4346090	Caniscaeli Bella Notte	2024-07-27	EU730436MN	Femelle	Rouge et blanc
CK-MN4346095	Caniscaeli Blue Skies	2024-07-27	EU730436MN	Mâle	Rouge et blanc
CK-MN4346092	Caniscaeli Careless Whisper	2024-07-27	EU730436MN	Mâle	Rouge et blanc
CK-MN4346091	Caniscaeli Daisy Bell	2024-07-27	EU730436MN	Femelle	Rouge et blanc
CK-MN4346087	Caniscaeli Finnegan's Wake	2024-07-27	EU730436MN	Mâle	Rouge et blanc
CK-MN4346093	Caniscaeli Forever Young	2024-07-27	EU730436MN	Femelle	Rouge et blanc
CK-MN4346094	Caniscaeli Sullivan's Overture	2024-07-27	EU730436MN	Mâle	Rouge et blanc
CK-MN4346089	Caniscaeli The Whole Of The Moon	2024-07-27	EU730436MN	Femelle	Rouge et blanc
CK-LY4296923	Crossfire Autumn Festival	2023-12-04	CW635366LY	Femelle	Rouge et blanc
CK-LY4300336	Crossfire Autumn Glory	2023-12-04	CW635366LY	Femelle	Rouge et blanc
CK-LY4300338	Crossfire Autumn Gold	2023-12-04	CW635366LY	Mâle	Rouge et blanc
CK-LY4300341	Crossfire Autumn Harvest	2023-12-04	CW635366LY	Femelle	Rouge et blanc
CK-LY4300337	Crossfire Autumn Leaaves	2023-12-04	CW635366LY	Femelle	Rouge et blanc
CK-LY4300340	Crossfire Autumn Smoke	2023-12-04	CW635366LY	Mâle	Rouge et blanc
CK-LY4300339	Crossfire Autumn Splendour	2023-12-04	CW635366LY	Mâle	Rouge et blanc
CK-MG4317912	NEWIRELAND'S FOGGY DEW	2024-04-24	GE800589MG	Mâle	Rouge et blanc
CK-MG4319107	NEWIRELAND'S SHIMMERING PEARLY SHELL	2024-04-24	GE800589MG	Femelle	Rouge et blanc

Setter (irlandais rouge et blanc)

CK-MG4317879 NEWIRELAND'S WIND 2024-04-24 GE800589MG Mâle Rouge et blanc

THAT SHAKES THE

BARLEY